השבוע בכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

יום חמישי, כ' באייר תש"ף, 14 במאי 2020

דבר המערכת 1191

דבר המערכת

בתחילת דרכו של הכפר, היה מקובל להעביר מידע לתושבים באמצעות דף שחולק להם. שמו היה "קשר" והוא הופיע מדי פעם, בעיקר לפני אירועים שונים ובדרכים שונות. את המושג "קשר" פירשו כצורת ביטוי חד-צדדית בין מוסדות הכפר והציבור. הגיליון הראשון של "השבוע בכפר" התפרסם ב-10.6.1974.